МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» апреля 2022 года
	№ 02-01-25

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 15.08.2013    № 01-14-46 «Об утверждении формы Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

Во исполнение Решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 15.07.2013 № 32 «О реестре муниципального имущества», руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса РФ, Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011               № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и на основании Представления Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 14.03.2022 № 03-02-2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Местной Администрации от 15.08.2013      № 01-14-46 «Об утверждении формы Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» утвердив новую форму Реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования                         Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главного бухгалтера Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.

Глава Местной Администрации
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское                                                                        И. В. Грицак

[bookmark: _GoBack]

Исх. № 02-55-112 от 07.04.2022 года
Приложение
к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от                   01 апреля 2022 года № 02-01-25

Реестр муниципального имущества
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер (при наличии)
	Параметры, характеризующие физические свойства имущества (площадь, протяженность и т.п.)
	Балансовая стоимость/кадастровая стоимость
	Начисленная амортизация
	Дата и реквизиты документа возникновения/прекращения права собственности
(отдельно указывается фактическая дата возникновения права собственности)
	Правообладатель
	Ограничения/обременения

Раздел 2.
2.1. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	Реестровый номер
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Дата и реквизиты документа возникновения/прекращения права собственности
(отдельно указывается фактическая дата возникновения права собственности)
	Правообладатель
	Ограничения/обременения

2.2. Сведения об объектах имущественного права

	Реестровый номер
	Вид и наименование объекта имущественного права
	Реквизиты нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ

2.3. Сведения в отношении акций акционерных обществ

	Реестровый номер
	Наименование эмитента, ОГРН
	Количество акций из них привилегированных/размер доли в уставном капитале (%)
	Номинальная стоимость акций

2.4. Сведения в отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Реестровый номер
	Наименование, ОГРН
	Количество акций/размер уставного (складочного) капитала

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждения, хозяйственных обществах, товариществах иных юридических лицах акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале принадлежат
муниципальному образованию иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем

	Реестровый номер
	Наименование, ОГРН, дата государственной регистрации
	Адрес (местонахождение)
	Реквизиты документа основания создания
	Размер уставного фонда/доли, принадлежащий МО (%)
	Балансовая/остаточная стоимость
	Среднесписочная численность работников
(для МУП)

Ответственный за ведение Реестра

______________________________ /__________________